
Zápis ze schůzky Školního parlamentu 17. 12. 2019 

 

Program: 

1/ Přivítání zástupců  

2/ Vánoční punč - výsledky 

3/ Charitativní sbírka žáků a občanů města v rámci Vánočního punče - výtěžek 

Kč 6319,- pro Kompletní péči s.r.o., organizaci zajišťující domácí hospicovou 

péči a výtěžek Kč 6820,- z benefičního koncertu, který se konal v kostele 

v Hořelici, bude věnován na jeho opravu. 

4/ Nový dopis od Joycelin – k dispozici k přečtení na nástěnce Parlamentu, 

kopie mají všichni angličtináři 

5/ Zvířata k adopci – vybrat nová zvířata v ZOO Praha a Plzeň (na nástěnce 

budou informace, která zvířata je možno adoptovat) 

6/ Příchody na oběd – tašky budou na skříňce 

7/ Navrhnout jinou akci místo stávajícího Blešáku 

8/ Schránka na dotazy – u nástěnky ŠP 

9/ Další schůzka 14. 1. 2020 

10/ Různé, dotazy: 

- H. Neuschlová 9. B – dotaz na organizaci dvou front v jídelně 

- M. Vejvoda 6. D – návrh na akci Policie ČR  
- J. Guttenberg 9. A – návrh, aby nástěnka ŠP byla na viditelnějším místě, 

než je teď 

- B. Kraina, 6. D – na WC v přízemí došlo mýdlo 

- O. Dvořák, 8. C – čekání pře školou nebo v mezidveří v případě brzkého 

příchodu do školy 

- A. Kubálek 7. A – lépe uklízet ovladač na projektor (laser) 

- A. Nováková 9. B – skupina dětí, které chodí na doučování, nestíhá přijít 

včas, zda by bylo možné informovat dozor v jídelně 

- → dotazy týkající se školní jídelny budou předány vedoucí pí Králové 

 


